
 
OBČINA JESENICE 

ŽUPAN 
Cesta železarjev 6, 4270 Jesenice 

 

 
Številka: 322-5/2016-1 
Datum: 15.1.2016 
 
 

 

Na podlagi 53. člena Statuta Občine Jesenice (Ur. list RS, št. 101/2015, z dne 23.12.2015) 
ter 13. členom Odloka o dodeljevanju sredstev občinskega proračuna za sofinanciranje priprave in 

izvedbe turističnih prireditev v občini Jesenice (Ur. list RS št 35/2015, z dne 22.5.2015); v 
nadaljevanju Odlok), izdajam naslednji 
 
 
 

SKLEP 
o imenovanju strokovne komisije za izvedbo postopka Javnega razpisa za 
sofinanciranje priprave in izvedbe turističnih prireditev v občini Jesenice  

 
I. 

V strokovno komisijo za izvedbo postopka Javnega razpisa za sofinanciranje priprave in 
izvedbe  turističnih prireditev v občini Jesenice za leta 2016, 2017, 2018 se imenujejo: 
 
1. Valentina Šumi (Oddelek za finance, plan in analize), 
2. Nevenka Koljanin (Oddelek za gospodarstvo), 
3. Anamarija Rot (Oddelek za okolje in prostor), 
4. Uroš Lakić (član Občinskega sveta Občine Jesenice),   
5. Aleksandra Orel (Oddelek za gospodarstvo).  

 
 

II. 
Strokovna komisija opravlja naloge skladno s 13. členom Odloka.   

 
III. 

Administrativna dela za komisijo opravlja Oddelek za gospodarstvo Občine Jesenice. 
 
 

IV. 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
 
 
 
 

 ŽUPAN 
Tomaž Tom Mencinger 

Vročiti: 

 imenovani člani komisije  

 spis 


